— 1 —

暨便通〔2022〕13 号

暨南大学关于公布 2022 年度大学生创新创业

训练计划项目立项名单的通知

各本科教学单位：

根据教育部、广东省教育厅及学校相关文件的要求，学校组

织开展“国、省、校”三级大创项目申报立项工作，通过三级项

目同时申报，在校级项目中择优遴选省级和国家级项目的方式，

经学生申报、学院推荐、学校评审、公示等环节，最终确定“让

文物活起来——以虚拟现实技术为载体的文物修复交互式 APP 的

设计与实现”等 615 个项目为 2022 年度暨南大学大学生创新创

业训练计划项目（附件 1），“‘铌’转乾坤——宽带高速光开关‘锂’

 — 2 —

程碑”等 180 个项目为 2022 年度广东省大学生创新创业训练计

划项目（附件 2），“钠芯储能：国内领先的分布式智慧储能产品

供应商”等 120 个项目为 2022 年度国家级大学生创新创业训练

计划项目（附件 3），现予以公布。

特此通知

附件：1.2022 年度暨南大学大学生创新创业训练计划项目立

项名单

2.2022 年度广东省大学生创新创业训练计划项目立

项名单

3.2022 年度国家级大学生创新创业训练计划项目立

项名单

暨 南 大 学

                                 2022 年 6 月 2 日